sú nasledovné: 

a) počas pracovných dní bez školského vyučovania celkom vo výške  16,2 km/deň 
b) počas pracovných dní so školským vyučovaním celkom vo výške   17,1 km/deň  

4.2. Od 01.01.2026 do 31.12.2026 sa obec zaväzuje poskytnúť príspevok vo výške 9 007,74 € (slovom: 
deväťtisícsedem eur a sedemdesiatštyri centov)  v lehote do 30.06.2026, bezhotovostnou formou na účet 
Dopravcu a to na základe tejto Zmluvy.   

- za obdobie od 01.01.2027 do 30.10.2027 vo výške 7 469,28 € (slovom: sedemtisícštyristošesťdesiatdeväť 
eur a dvadsaťosem centov) v lehote do 30.06.2027, bezhotovostnou formou na účet Dopravcu a to na 
základe tejto Zmluvy.   

4.3. Príspevok sa považuje na účely tejto Zmluvy za zaplatený dňom odpísania finančných prostriedkov 
z účtu Obce. 

4.4. V prípade, ak v priebehu kalendárneho roka dôjde k ukončeniu alebo zrušeniu tejto Zmluvy,  Dopravca